

آزمایش دادن

آزمایش COVID-19 برای بزرگسالان و کودکانی که علائم COVID-19 را ندارند توصیه نمی‌شود. آزمایش COVID-19 تنها زمانی توصیه می‌شود که نتیجه آن می‌تواند در خصوص درمان و مراقبت از شما در تصمیمات کمک کننده باشد. جهت کسب اطلاعات بیشتر در مورد اینکه چه کسی به آزمایش نیاز دارد، به آدرس زیر مراجعه کنید: مرکز کنترل بیماری بریتیش کلمبیا: آزمایش COVID-19.

برخی علائم می‌توانند نشانگر بیماری‌ها یا مشکلات پزشکی دیگری باشند و شاید نیاز باشد به دنبال دریافت مراقبت پزشکی باشید حتی اگر به COVID-19 مرتبط نباشد. اگر احساس ناخوشی می‌کنید و در مورد علائم خود تردید دارید، با ارائه دهنده مراقبت‌های بهداشتی خود یا شماره 1-8-1 تماس بگیرید.

آزمایش کودکان و جوانان

در صورتی که فرزند شما دارای علائم COVID-19 است، بررسی کنید که آیا به آزمایش نیاز دارد یا خیر. در صورتی که سن نوزاد شما کمتر از 3 ماه است و تب، یا علائم بیماری دارد، می‌بایست ارائه دهنده مراقبت‌های بهداشتی را ملاقات کند. جهت کسب اطلاعات بیشتر، از آدرس مرکز کنترل بیماری بریتیش کلمبیا: بیماری COVID-19 در کودکان بازدید نمایید.

کیت‌های تست آنتی ژن سریع

جهت تشخیص ابتلا به COVID-19 از کیت تست آنتی ژن سریع خانگی استفاده کنید. نتیجه آزمایش در کمتر از 20 دقیقه آماده می‌شود.

کیت تست آنتی ژن سریع به صورت رایگان در بسیاری از داروخانه‌های محلی موجود است. نیازی به نشان دادن مدرک شناسایی نمی‌باشد. در صورتی که قادر به رفتن به داروخانه نیستید، یکی از دوستان یا اعضای خانواده می‌تواند کیت تست را برای شما تهیه کند.

در صورت واجد شرایط بودن، با داشتن جواب آزمایش مثبت می‌توانید درمان بیماری را دریافت کنید.

جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص نحوه استفاده از کیت تست سریع، و تفسیر جواب آزمایش از آدرسهای زیر بازدید نمایید:

- مرکز کنترل بیماری بریتیش کلمبیا: تست سریع خانگی
- دولت بریتیش کلمبیا: کیت تست آنتی ژن سریع

آزمایش برای مسافرت

اگر برای منظور سفر نیاز به آزمایش دارید، باید هزینه آزمایش را در یک کلینیک خصوصی پرداخت کنید. آزمایش COVID-19 پیش از سفر در طریق سیستم درمانی استانی بریتیش کلمبیا در دسترس نمی‌باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص کلینیک‌های خصوصی لطفاً از آدرس مرکز کنترل بیماری بریتیش کلمبیا: مراکز انجام آزمایش COVID-19 در بریتیش کلمبیا بازدید نمایید.

آزمایش COVID-19 برای افراد فاقد MSP

اگر در بریتیش کلمبیا حضور دارید و برای پوشش MSP واجد شرایط نیستید، امکان دارد بتوانید از پوشش بیمه خدمات درمانی استانی برای COVID-19 استفاده کنید. این پوشش خدمات مراقبت شامل خدمات مراقبتی مرتبط با COVID-19 می‌باشد. اگر واجد شرایط پوشش MSP نیستید، هرگونه خدمات غیرمرتبط با COVID-19 همچنان تحت پوشش بیمه نخواهند بود. ارائه‌دهنده خدمات بهداشتی و درمانی شما واجد شرایط بودن تان برای قرار گرفتن تحت این پوشش را تعیین می‌کند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص MSP و پاسخ آن به COVID-19 از آدرس‌های زیر بازدید نمایید:

• [دولت بریتیش کلمبیا: دوره انتظار پوشش](#)

• [دولت بریتیش کلمبیا: پاسخ MSP به COVID-19](#)

نتایج آزمایش

جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص نتایج آزمایش و اقدامات بعدی پس از دریافت نتایج آزمایش از آدرس زیر بازدید نمایید: [مرکز کنترل بیماری بریتیش کلمبیا: تفسیر نتایج آزمایش](#).

آخرین به‌روزرسانی: 30 ژوئن 2023

اطلاعات ارائه شده فوق با استفاده از اطلاعات دریافتی از [BCCDC](#) به‌روزرسانی شده است: تست سریع خانگی، [BCCDC: آزمایش](#)، [BCCDC: نتایج آزمایش](#)، [BCCDC: تفسیر نتایج آزمایش](#) و [دولت بریتیش کلمبیا: کیت تست آنتی ژن سریع](#).

تاریخ دسترسی: 28 ژوئن 2023

برای مشاهده سایر پرونده‌های آگاهی‌سازی HealthLinkBC، به وبسایت www.HealthLinkBC.ca/more/resources/healthlink-bc-files یا واحد محلی بهداشت عمومی خود مراجعه کنید. جهت دریافت اطلاعات و مشاوره بهداشتی غیراضطراری در بریتیش کلمبیا به www.HealthLinkBC.ca مراجعه کنید یا با شماره 1-8-1-1 (رایگان) تماس بگیرید. افراد ناشنوا و کم‌شنوا می‌توانند با شماره 1-1-7 تماس بگیرند. در صورت درخواست، خدمات ترجمه به بیش از 130 زبان موجود است.